
Uchwała Nr XVII/126/2012 

Rady Powiatu Lęborskiego 

z dnia 20 kwietnia 2012 roku 

 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 

własność Powiatu Lęborskiego na rzecz Gminy Miasto Lębork w drodze 

bezprzetargowej, za obniżoną cenę 

 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym /tekst jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 ze zm./ art. 14 ust. 
1, art. 37ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2010r. nr 102, poz. 651 ze zm./ 
 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

Wyraża się zgodę na sprzedaż na rzecz Gminy Miasto Lębork nieruchomości 

położonej w obrębie 3 miasta Lęborka, oznaczonej jako działka nr 388 o powierzchni 

0.1341ha, zabudowanej budynkiem murowanym o powierzchni użytkowej 

731,44m2, zapisanej w KW SL1L/00030214/5. 

 

§ 2 

Sprzedaż następuje w drodze bezprzetargowej, za cenę obniżoną. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Lęborskiego. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


